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Prostatype Genomics aktie blir tillgänglig för handel i 
USA via OTCQB Venture Markets
Prostatype Genomics AB ("Prostatype Genomics" eller "Bolaget") meddelar att Bolagets aktier börjar 
handlas på OTCQB Venture Market i USA från och med den 13 mars 2025. Prostatype Genomics 
aktier kan därmed handlas parallellt med sin nuvarande notering på Nasdaq First North i Stockholm, 
under amerikanska öppettider, med ett amerikanskt kortnamn/ticker OTCQB: PGABF och 
prissättning i USD för att möjliggöra tillgång till amerikanska mäklare och investerare.

Att göra sin aktie tillgänglig för handel på OTCQB Venture Market är ett viktigt steg för bolag som 
vill tillhandahålla transparent handel för sina amerikanska investerare. För bolag som är noterade 
på en godkänd internationell börs gör strömlinjeformade marknadsstandarder det möjligt att 
använda marknadsrapporteringen på bolagets hemmamarknad för att göra informationen tillgänglig 
även i USA. För att kvalificera sig för OTCQB måste bolag uppfylla finansiella standarder, följa bästa 
praxis för bolagsstyrning och visa att de följer tillämpliga värdepapperslagar. Exempel på life 
science-relaterade multinationella bolag som handlas på OTCQX är Roche, Novartis och Siemens.

"Vi möjliggör nu handel via OTCQB-marknaden i USA för att nå ut bortom vår notering på Nasdaq First 
North och förenkla för amerikanska investerare att handla med Bolagets aktie. Då vi ser USA som vår 
viktigaste kommersiella marknad vill vi nu välkomna fler investerare att vara med på vår resa när vi 
ökar användningen av vårt prognostiska gentest Prostatype® i USA till gagn för patienter med 
konstaterad prostatacancer, deras anhöriga och relevanta hälsovårdssystem. Detta steg bör även 
leda till en starkare och mer robust handelsvolym för Prostatype Genomics aktie,” kommenterar 
Fredrik Rickman, VD.

"Vi är glada över att välkomna Prostatype Genomics till OTCQB® Venture Market," kommenterar Joe 
Coveney, Vice President OTC Market Group’s Corporate Services. “Prostatype Genomics kommer att 
handlas tillsammans med andra ledande life science- och medicintekniska bolag som drar nytta av 
en ‘list local, trade global’-strategi för att få hävstång på sin lokala listning och skapa möjligheter att 
handlas lokalt i USA och expandera sin globala ägarbas.”

 Om OTC Markets Group Inc.

OTC Markets Group Inc. (OTCQX: OTCM) driver reglerade marknadsplatser för handel i 12 000 olika 
amerikanska och globala värdepapper. Våra datadrivna standarder för informationsgivning utgör 
grunden för våra tre publika marknader: OTCQX® Best Market, OTCQB® Venture Market och Pink® 
Open Market.

Våra OTC Link® Alternative Trading Systems (ATS:er) tillhandahåller kritisk marknadsinfrastruktur 
som mäklare-handlare förlitar sig på för att genomföra handel. Vår innovativa modell ger bolag 
effektivare tillgång till de amerikanska finansmarknaderna.
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OTC Link ATS, OTC Link ECN och OTC Link NQB är var och en SEC-reglerade ATS:er som drivs av OTC 
Link LLC, en FINRA- och SEC-registrerad mäklare-handlare som är medlem i SIPC.

För mer information om hur vi skapar bättre informerade och mer effektiva marknader, besök www.
otcmarkets.com.

För mer information om Prostatype Genomics, vänligen kontakta:

Fredrik Rickman, VD
Telefon: +46 (0) 73 049 77 01
E-post: fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Om Prostatype Genomics AB

Prostatype® är ett genetiskt test som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som 
ett kompletterande beslutsstöd för att besvara frågan om radikal behandling eller ingen radikal 
behandling av prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp vid Karolinska Institutet och 
tillhandahålls av Prostatype Genomics AB.
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